
 
 

Распоред за дополнителна , додатна настава и воннаставни активности      

март 2025/2026 година 

Наставник 

Дополнителна Додатна 

Секција Приемен ден Ден и час Ден и час 

Снежана Цоневска Среда, 8-ми час 
четврток, 8-ми 
час петок, 8-ми час 

понеделник, 4-ти 
час 

Александра 
Ѓуровска 

Понеделник 8ми 
час  Вторник 7ми час  Среда 5 час 

Понеделник 4ти 
час 

Антониета 
Ѓорѓиевска четврток 8 час вторник 7 час среда 5 час вторник 4 час 

Александра 
Ѓоргиевска Вторник 8 ми час Четврток 7ми час  

Четврток 8 ми 
час Четврток 3 час  

Марина Н. Ристова 

четврток 8ми час 
понеделник 8ми 
час 

среда 8ми час Понеделник 3 час 
петок-6ти час-
одделенска 

петок 5ти час-
одделенска 

Емилија Наумовски Среда 6 час 
Понеделник 7ми 
час 

Четврток 6ти 
час  

Понеделник 4ти 
час 

Наташа Лосковска 

понеделник 7ми 
час  

понеделник 8ми 
час  

Вторник 5 час Понеделник 3 час 
среда 5ти час 
/одделенска 

петок 5 час 
/одделенска 

Маја Михаиловска 

Вторник 6 ти час Среда- 6 час 

Понеделник- 8 
час 

 

понеделник 8-ми 
час 

вторник 7-ми час  

Катерина Манев Вторник 7 ми час Петок 6ти час 

Понеделник 6ти 
час 

Понеделник 5ти 
час 

Христина 
Трајчулеска 
Бујуковска 

Понеделник 8ми 
час Вторник 6ти час Среда 8ми час Среда 4ти час 

Ирена Стефанова 
понеделник 6ти 
час четврток 7 час вторник 5 час четврток 3 час 

Алескандра Б. 
Спасовска 

понеделник 6-ти 
час Вторник 6-ти час Среда 7-ми час Среда 4-ти час 

Мимоза Митиќ 
понеделник 7-ми 
час  вторник 5-ти час  среда 7-ти час 

понеделник 4-ти 
час 



 
 

Валентина М. 
Кенкова 

понеделник 8 час вторник 8 час 

петок 7 час 
понеделник 

после 7 среда 8 час четврток 8 

Сашка Младеновска Вторник 7ми час 
Понеделник 8ми 
час Среда 7ми час  Среда 5ти час  

Лидија Блажеска 

понеделник 7_ ми 
час  

петок 7-ми час Среда 4_ти час четврток 7_ми час  среда 7 -ми час  

Љубица Поп-Тошева 
Костоска 

Понеделник 8ми 
час Вторник 8ми час Среда 7ми час  Вторник 4ти час 

Лилјана Николиќ 
Понеделник 8ми 
час  Среда 7ми час  Среда 8ми час  Среда 4ти час  

Христина 
Стојановска Ѓуров 

Понеделник 6 ти 
час Среда 5 ти час Четврток 6,7 Среда 5 час 

Катерина 
Кузмановска 

Понеделник 7ми 
час Среда 7ми час 

Четврток 7ми 
час  Четврток 3ти час 

Лидија Петkовска 
Понеделник 7 ми 
час Вторник 7ми час Среда 8ми час  Вторник 3ти час  

Даница С.Настевска Понеделник 7 час Четврток 7 час 
вторник и среда 
7 час Среда 3 час 

Николче Зиков 

Вторник 8 час  Среда 7 час  
Понеделник 8 
час Понеделник 5 час Четврток 7 час  Петок 7 час  

Снежана М. 
Мустачка Среда 8 ми час Четврток 8ми час Петок 7ми час  Среда 4ти час  

Ирена Рикалоска Вторник 7ми час Среда 8ми час 

Четврток 8ми 
час  

Среда ( 8:55 -9:15) 
/(13:55 -14:15) 

Јасмина Радуловска Четврток 7ми час Среда 7ми час  
Четврток 8ми 
час Вторник 12-12:30 

Марко Јачев Вторник 8 ми час 
Четврток 8 ми 
час 

Четврток 7ми 
час  

Понеделник 4ти 
час 

Даниел Божиновски 
Понеделник 7ми 
час Вторник 8ми час Петок 7ми час  Петок 6ти час  

Соња Богатиноска Среда 7час Четврток 6 час 
Понеделник 8 
час Вторник 4 час 

Љупка Алексовска Понеделник 8 час Вторник 8 Среда 8 час Среда 8 час  

Мирјана Лебамова Четврток 3 час Четврток 3 час Четврток 3 час Четврток 3 час   

                                                                Директор  доц. д-р Горанчо Јакимов 



 
 
                                                                           

 

 

 


